________________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 26 de novembro de 2014, Seção 1, página 8.

 PORTARIA ANAC Nº 2799/SPO, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014.

Autoriza a alteração da razão social da ATM

FIVE ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL para

AERO RECREIO ESCOLA DE AVIAÇÃO

CIVIL e do endereço da entidade.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.094362/2014-11,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a alteração da razão social da ATM FIVE ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

para AERO RECREIO ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL.

Art. 2º Autorizar a alteração de endereço da AERO RECREIO ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

da Av. Ayrton Senna, 2541, Rua D2, Hangar 14, Rio de Janeiro (RJ) para a Av. das Américas 13.750,

hangar 6, Recreio dos Bandeirantes, Rio de Janeiro (RJ).

Art 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO